gérance du 12/10/2017,
que le capital social a été réduit d’un
montant de 33.850 euros par voie de
rachat et d’annulation de 3385 parts
sociales.
Les articles 7 et 8 des statuts ont été
modifiés en conséquence.

* Ancienne mention :
Le capital social est fixé à cent soixante
neuf mille six cent soixante euros
(169.660 €).

* Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à cent trente
cinq mille huit cent dix euros (135.810 €).

Pour avis, La Gérance.

N° 16

SARL E GRADELLE 
Société à Responsabilité Limitée 

Au capital de 5.000 euros 
Porté à 30.000 euros 

Siège social : Osani, 20147 Partinello
791 722 192 RCS Ajaccio 

Par décision du 31 août 2017, l'associé
unique a décidé :